

OBCHODNÍ NABÍDKA

ZŠ PŘEMYSLOVO NÁM. - VZDUCHOTECHNIKA

ČÍSLO PROJEKTU:

25-021

ZHOTOVITEL:

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

664 42 Modřice

IČ: 255 88 176

I. VYŠKOVSKÁ
S T A V E B N Í

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	25-021	ZŠ Přemyslovo nám. - vzduchotechnika	
Objekt:	01	ZŠ Přemyslovo nám.	
Rozpočet:	01	VZT - dodatečné	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	I. Vyškovská stavební společnost s.r.o.		IČO: 25588176
	U Vlečky 1054		DIČ: CZ25588176
	66442	Modřice	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			488 747,16
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			488 747,16
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		488 747,16 CZK
Základní DPH	21 %		102 636,90 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			591 384,06 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: ZŠ Přemyslovo nám. - vzduchotechnika
 Popis objektu: 01 - ZŠ Přemyslovo nám.
 Popis rozpočtu: 01 - VZT - dodatečné

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
728	Vzduchotechnika	PSV			488 747,16	100,0
Cena celkem					488 747,16	100,0

Položkový rozpočet

S:	25-021	ZŠ Přemyslovo nám. - vzduchotechnika
O:	01	ZŠ Přemyslovo nám.
R:	01	VZT - dodatečné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				488 747,16
1	01	Kondenzační jednotka LG UUD3 D+M	ks	2,00000	106 959,05	213 918,10
		R32 Qch= 9,5-14,6 kW 400V : 2		2,00000		
2	01.a	Řídící modul PAHCMS00-teplota přívodu + deska PI485 D+M	kompl	2,00000	38 548,31	77 096,62
3	01.b	Kabelový dálkový ovladač PREMTB101	ks	1,00000	5 821,30	5 821,30
4	02	Propojovací Cu potrubí 16/10 vč.izolace UV a kabelu	bm	12,00000	1 262,07	15 144,84
5	03	Výměník přímého chlazení IKF pro DUOVENT 1800	kompl	2,00000	36 592,11	73 184,22
		vč. montážního a instalačního materiálu : 2		2,00000		
6	04	Doplnění, úprava a nastavení stávajícího systému MaR	kompl	2,00000	31 307,20	62 614,40
		pro regulaci a řízení chlazení pro VZT, nastavení a zprovoznění : 2		2,00000		
7	05	Silový přívod ELE 5C×2,5 + jistič 13A/3F/C	kompl	2,00000	4 929,96	9 859,92
8	06	Kotvící a mont. materiál, pryžový antivibr.podstavec	kompl	2,00000	6 704,74	13 409,48
9	07	Montáž, pájení Cu potrubí, vakuování, tlaková zkouška, naplnění chladivem, uvedení do provozu zkouška	kompl	2,00000	7 099,14	14 198,28
10	08	Přesun hmot, doprava	komp	1,00000	3 500,00	3 500,00